

**Doua linii de canalizare si a unei
statii de pompare in or. Cimisia.
(Camera de receptie). (Obiect
Nr. 15569-1) (Actualizarea)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1A

Lucrari de constructii - Camera de receptie cu cos (poz.1) (восстан,работы)

Valoarea de deviz 17 366,03 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	1	Работы на открытие котлована учтены в смете Nr.2-2-1A		0,000	0,00 0,00	0,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				0,000
		2. Lucrari de constructii (Hidroizolare)				
2	TsA24C	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu motopompa de apa de joasa presiune motata pe tractor U 650, debit 200-500 Mc/h (Механическое откачивание воды из колодца)	h-ut	1,000	390,00 0,00	390,000 0,000
3	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка-стены наружные)	m2	22,200	11,01 10,41	244,333 231,013

1	2	3	4	5	6	7
4	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna (Поливка газонов шлангами с цистерн)	100m2	0,220	159,62 62,35	35,117 13,717
5	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция) составом "Пенетрон" за 2 раза:)	m2	22,200	233,75 83,25	5 189,206 1 848,106
6	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка-стены внутренние)	m2	18,400	11,01 10,41	202,510 191,470
7	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna (Поливка газонов шлангами с цистерн)	100m2	0,180	159,21 62,54	28,657 11,257
8	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция составом "Пенетрон" за 2 раза:)	m2	18,400	233,75 83,25	4 300,963 1 531,763
		<i>Total</i>	Lei			10 390,786
		Total Lucrari de constructii (Hidroizolare) Inclusiv salariu				10 390,786 3 827,326

		Total	Lei	10 390,79
		Asigurari sociale si medicale	24 %	918,56
		Cheltuieli de transport	10 %	614,27
		Cheltuieli directe		11 923,62
		Cheltuieli de regie	14,5 %	1 728,92
		Total		13 652,54
		Beneficiu de deviz	6 %	819,16
		Total		14 471,70
		TVA	20 %	2 894,33
		Total deviz:		17 366,03
		Inclusiv salariu		3 827,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Doua linii de canalizare si a unei
statii de pompare in or. Cimislia.
(Camera de receptie). (Obiect
Nr. 15569-1) (Actualizarea)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-1A**Lucrari de constructii - Camera de receptie cu cos (poz.1) (восстан,работы)****Valoarea de deviz 17 366,03 Lei**

Intocmit in prețuri curente 27.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-3-1A:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,428	94,60	1 459,489
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,264	94,60	24,974
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,466	94,60	422,483
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,300	94,60	1 920,380
Total manopera						3 827,33

Materiale:

1.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	48,720	125,00	6 090,000
2.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	12,180	2,00	24,360
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,400	20,00	8,000
4.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,015	20,00	20,300
Total materiale de construcții						6 142,66

Utilaje de construcții:

1.	2952270004704	Motopompa monoetajată montată pe tractor 65 cp	h-ut	1,000	90,00	90,000
2.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,000	300,00	300,000
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,154	200,00	30,800
Total utilaje de construcții						420,80

Total	Lei	10 390,79
Asigurari sociale si medicale	24 %	918,56
Cheltuieli de transport	10 %	614,27
Cheltuieli directe		11 923,62
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 728,92
Total		13 652,54
Beneficiu de deviz	6 %	819,16
Total		14 471,70
TVA	20 %	2 894,33

Total deviz: 17 366,03

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Doua linii de canalizare si a unei statii de pompare in or. Cimislia. (Camera de receptie). Investitor
(Obiect Nr. 15569-1) (Actualizarea)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	1	Работы на открытие котлована учтены в смете Nr.2-2-1A				0,00 0,00
		2. Lucrari de constructii (Hidroizolare)				
2	TsA24C	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu motopompa de apa de joasa presiune motata pe tractor U 650, debit 200-500 Mc/h (Механическое откачивание воды из колодца)	h-ut			390,00 0,00
	2952270004704	Мотопомпа monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	1,0000	90,00	90,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	300,00	300,00
3	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie	m2			11,01 10,41

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma Подготовка-стены наружные)				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	94,60	10,41
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
4	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna (Поливка газонов шлангами с цистерн)	100m2			159,62 62,35
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	94,60	62,35
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	200,00	77,27
5	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция) составом "Пенетрон" за 2 раза:)	m2			233,75 83,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	94,60	47,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	94,60	35,95
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	125,00	150,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,50
6	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка-стены внутренние)	m2			11,01 10,41
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	94,60	10,41
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
7	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna (Поливка газонов шлангами с цистерн)	100m2			159,21 62,54
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	94,60	62,54
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	200,00	76,67
8	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция составом "Пенетрон" за 2 раза:)	m2			233,75 83,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	94,60	47,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	94,60	35,95
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	125,00	150,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.